CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA
Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA CORVIDE

INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO

Hoja No

Fecha:

Mes Reportado:

1det
20/04/2018

Marzo

Vigencia Fiscal:

PRESUPUESTO = RECAUDO MES RECAUDOS SALDO .EJECUCION

ACUMULADOS

PRESUPUESTO MODIFICACIONES
INICIAL ADICIONES | REDUCCIONES CREDITOS CONTRA DEFINITIVO
CREDITOS

NIVEL DESCRIPCION

80

8093780002050010266°
8093780002050010266:
8093780002050010266°
8093780002050010266:
8093780002050010266:
80937800020500102667
8093780002050010266:
8093780002050010266°
8093780002050010266:
8093780002050010266:
80937800020500102667
8093780002050010266:
8093780002050010266°
8093780002050010266:
8093780002050010266:
8093780002050010266°
8093780002050010266:
8093780002050010266°
8093780002050010266:
8093780002050010266:

SAN ANTONIO DE PRADO

Ingresos por Contrato de Concesién
Certificados egresados por fuera del sistc
Ingresos por venta de bienes y servicios
Derechos académicos y servicios comple
Transferencias Nacionales SGP Gratuida
Transferencias municipales de calidad S
Para Proyectos por presupuesto participa
Para programas de Fortalecimiento Instit
Otras transferencias municipales

Otras transferencias nacionales

Cobros ciclo complementario escuelas n
Recuperaciones

Otros Recursos del Balance recursos pro
Otros Recursos del Balance SGP

Otros Recursos del Balance transferenci:
Otros Recursos del Balance presupuesto
Otros Recursos del Balance donaciones
Donaciones

Rendimientos de operaciones financiera:
Rendimientos de operaciones financiera:

77,858,500
2,800,000
87,500

74,949,000

2,000
20,000

3,957,645

1,646,499

2,311,146

81,816,145
2,800,000
87,500

74,949,000

1,646,499

2,311,146

2,000
20,000

1,457,944
1,445,544
12,300

100

6,001,503
1,725,544
318,100

1,646,499

2,311,146

214

75,814,642
1,074,456
(230,600)

74,949,000

1,786
20,000

1.78%
51.63%
14.06%

0.00%

0.00%

0.00%

5.00%
0.00%

01-RCTL-02




