

**INFORME EJECUCION DE INGRESOS - SECTOR DESCENTRALIZADO**

**CONTRALORIA GENERAL DE ANTIOQUIA**

Unidad de Contabilidad Presupuestal y del Tesoro

INSTITUCION EDUCATIVA CORVIDE

Hoja No

1 de 1

Fecha:

20/04/2018

Mes Reportado: Marzo

Vigencia Fiscal:

NIVEL	DESCRIPCION	PRESUPUESTO INICIAL	MODIFICACIONES				PRESUPUESTO DEFINITIVO	RECAUDO MES	RECAUDOS ACUMULADOS	SALDO	%EJECUCION
			ADICIONES	REDUCCIONES	CREDITOS	CONTRA CREDITOS					
80	SAN ANTONIO DE PRADO	77,858,500	3,957,645				81,816,145	1,457,944	6,001,503	75,814,642	1.78%
80937800020500102663	Ingresos por Contrato de Concesión	2,800,000					2,800,000	1,445,544	1,725,544	1,074,456	51.63%
80937800020500102663	Certificados egresados por fuera del sistema	87,500					87,500	12,300	318,100	(230,600)	14.06%
80937800020500102663	Ingresos por venta de bienes y servicios										
80937800020500102663	Derechos académicos y servicios complejos										
80937800020500102663	Transferencias Nacionales SGP Gratuita	74,949,000					74,949,000			74,949,000	0.00%
80937800020500102663	Transferencias municipales de calidad SGP										
80937800020500102663	Para Proyectos por presupuesto participativo										
80937800020500102663	Para programas de Fortalecimiento Institucional										
80937800020500102663	Otras transferencias municipales										
80937800020500102663	Otras transferencias nacionales										
80937800020500102663	Cobros ciclo complementario escuelas n										
80937800020500102663	Recuperaciones										
80937800020500102663	Otros Recursos del Balance recursos propios										
80937800020500102663	Otros Recursos del Balance SGP										
80937800020500102663	Otros Recursos del Balance transferencias										
80937800020500102663	Otros Recursos del Balance presupuesto										
80937800020500102663	Otros Recursos del Balance donaciones										
80937800020500102663	Donaciones										
80937800020500102663	Rendimientos de operaciones financieras	2,000					2,000	100	214	1,786	5.00%
80937800020500102663	Rendimientos de operaciones financieras	20,000					20,000			20,000	0.00%